
Audioterapie pro psy CD2

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:50
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 101
EAN 8594197563223

Desenzitizace ve spojení s oporou specifických zvukových vjemů je velice
účinnou cestou. Cílem tohoto léčebného a cvičebního CD je stav, kdy pejsek
přijímá vnější vlivy za normální, nebo alespoň přijatelné.

Ceny

Dostupnost



Audioterapie pro psy CD2

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:50
2/2

Popis
Audioterapie pro pejsky je založena na úzké závislosti psa jako
druhu na člověku, která se vyvíjela po desetitisíce let. Zvuk srdce
spokojeného a zdravého člověka je hlavním prvkem, dalšími jsou
relaxační dýchání, ozvuky psího plodu v matčině bříšku a jiné.

Desenzitizace ve spojení s oporou specifických zvukových vjemů
je velice účinnou cestou. Cílem tohoto léčebného a cvičebního CD
je stav, kdy pejsek přijímá vnější vlivy za normální, nebo alespoň
přijatelné.

AUDIOTERAPIE PRO PEJSKY | CD 2 | LÉČBA A CVIČENÍ

STRACH

Z MĚSTA A CIVILIZACE | STRACH Z DĚTÍ | STRACH ZE PSŮ
STRACH Z PŘÍRODNÍCH JEVŮ | STRACH Z BLÍZKÉ SILNICE |
STRACH Z PETARD A VÝSTŘELŮ

Zkuste tyto problémy řešit s audioterapií pro pejsky. Je založena
na úzké závislosti psa, jako druhu, na člověku, která se vyvíjela
po desetitisíce let. Zvuk srdce spokojeného a zdravého člověka je
hlavním prvkem, dalšími jsou relaxační dýchání, ozvuky psího
plodu v matčině bříšku a jiné. Desenzitizace ve spojení s oporou
specifických zvukových vjemů je velice účinnou cestou. Cílem
tohoto léčebného a cvičebního CD je stav, kdy pejsek přijímá
vnější vlivy za normální nebo alespoň přijatelné.

Více o tom k čemu je audioterapie vhodná si můžete přečíst v
článku zde.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Jak používat toto CD?

Každý problém má svou terapeutickou skladbu ve třech odlišných
provedeních A, B a C. Skladbu poslouchejte ve třech fázích:

FÁZE A (Skladba A) – poslouchejte společně s pejskem 1 až 3
týdny alespoň 1,5 hodiny denně.

FÁZE B (Skladba B) – poslouchejte společně s pejskem 2 až 4
týdny alespoň 1,5 hodiny denně. Druhý týden již můžete pejska
nechat poslouchat i samotného, pokud reaguje dobře.

FÁZE C (Skladba C) – tréningová fáze. Tato skladba je bez
pomocných audiálních vstupů. Pouštějte pejskovi cca jednou
týdně. Pokud by na Skladbu C reagoval nervózně, vraťte se ke
Skladbě B.

Pokud je něco v nepořádku, pusťte pejskovi jeho oblíbenou
skladbu z CD 1.

Mějte na paměti, že každý pes má jiné možnosti a propozice, v
některých případech je třeba terapii provozovat i několik měsíců.

Stejným postupem, avšak velmi opatrně můžeme ovlivňovat i
březí fenku a budoucí postoje narozených pejsků. Skladby ve fázi
C je možno pouštět velmi potichu i štěňatům v čerstvém vrhu. V
dospělosti pak tyto zvuky budou považovat za normální
(přijatelné).

UPOZORNĚNÍ
Toto CD2 je určeno pro pejsky, kteří podstoupili terapii s CD1. K
provozování odvykací terapie s CD2 musíte mít i CD1.

Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv k dílu jsou
vyhrazena. Bez souhlasu je výroba kopií, pronájem, veřejné
provozování této nahrávky zakázáno.

© 2011 Dokonalá láska


